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Vyřizuje/tel. Bc. Zdeněk Bartl / 778 887 457  V Brně, dne 22. 9. 2020 
 
Věc: Veřejná zakázka: „Dodávka strojů pro rostlinnou výrobu“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace (3) 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům sdělení na základě podnětu dodavatele obdrženého písemně 
dne 21. 9. 2020. Formulace dotazů dodavatele je doslovně převzata. 
 
Dotazy pro část 6 veřejné zakázky – Centrifuga s rotorem na mikrotitrační destičky 
 
Dotaz č. 1: 
„Zadavatel požaduje kapacitu centrifugy 6x250 ml a jakou součást dodávky výkyvný rotor 4-místný a 
vždy 4 adaptéry. V tomto kontextu je požadavek na maximální kapacitu 6x250 ml zbytečně eliminační. 
Žádám zadavatele, aby požadavek na maximální kapacitu upravil na 4x 240 ml.“ 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel požaduje šestimístný rotor v základním vybavení jako úhlový rotor. Čtyřmístný rotor je 
další výkyvný. Jedná se o požadavek, který zahrnuje dva rotory ve dvojím provedení: 1 – šestimístný 
úhlový a 2 – čtyřmístný výkyvný rotor.  
 
Dotaz č. 2: 
„Zadavatel požaduje max. RCF pro výkyvný rotor 2-místný pro mikrotitrační destičky 2 716 xg. Bude 
zadavatel akceptovat i minimální rozdíl, tj. max RCF u tohoto rotoru 2 626 xg?“ 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel trvá na požadavku uvedeném v technické specifikaci pro část 6 veřejné zakázky (opravená 
verze uveřejněna na profilu zadavatele v sekci Veřejné dokumenty dne 16. 9. 2020 – název souboru 
„A5i_Priloha_c.2-Technicka_specifikace_cast_6-CENTRIFUGA-aktualizovano.xlsx“).  
 
 
 
 
 
 
 

…………….…….……………..…………………………………. 
Bc. Zdeněk Bartl 

na základě plné moci ze dne 12. 02. 2018 
administrátor veřejné zakázky 
oddělení veřejných zakázek 

rektorát, Mendelova univerzita v Brně 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
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